государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №14

имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича

Касьянова города Жигулевска городского округа Жигулевск

Самарской области

ПРИКАЗ

«04» августа 2023г.                                                           № _115___

о создании дружины ЮИД

В целях снижения уровня детского дорожно-транспортного травматизма,

повышения компетентности учащихся в области безопасного поведения на

дорогах, и пропаганды правил дорожного движения среди подрастающего

поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать добровольную дружину «Юного инспектора дорожного

движения» на базе учащихся 9а класса, в следующем составе:

Ф.И. Класс

1. Андросова Анастасия 9а

2. Андреева Анастасия 9а

3. Голубева Виолетта 9а

4. Депутатова Анастасия 9а

5. Сабуров Владимир 9а

6. Сорокин Тимофей 9а

7. Серебрякова Дарья 9а

8. Зайцева Таисия 9а

9. Здрецов Георгий 9а

10. Логинов Александр 9а

11. Долгих Леонид 9а

12. Беспалова Софья 9а

13. Золотенкова Софья 9а

14. Фатеева Анастасия 9а

15. Филатова Ксения 9а

2. Возложить ответственность за организацию занятий с юными

инспекторами дорожного движения на классного руководителя Белоглазову

А.С.

И.о. директора школы          Ермиков В.Н.

		2023-09-09T21:31:54+0400
	00dec40d3e75b5b491
	Ермиков В.Н.